Протокол №4

заседания методсовета школы от 13.04.18.

Присутствовали:

1.Директор ОУ - Маланова Н.Н.

2. Зам. директора по УВР - Земская Е. Л.

3. Зам. директора по УВР – Зозуля Н. В..

4.Зам. директора по УВР – Смирнова Л. С.

             Руководители ШМО:

4Уч. нач. классов – Румянцева Н.С.

5.Уч. математики – Смирнова Е. Л..

6.Уч. филологии и ин. яз. – Бухрякова М. А.

7.Худ.-эст. Цикла – Бушуева Е. К.

 8.Уч. естественно-науч. цикла – Лебедева Н. Н

Повестка  дня.

1. Проведение методической недели

2. Промежуточная аттестация в ОУ на 2017-2018 учебный год.

3. Организация круглого стола по проблемам ГИА, ЕГЭ.

4. Обзор нормативных документов по итоговой аттестации.

5. ПНПО -2018

6. Организация и проведение школьной научной конференции «Поиск и творчество»

7. Планирование работы с сайтом ОУ.

Решение.

1. Считать результаты проведения ВПР  по проведенным предметам, как результат

промежуточной аттестации учащихся.

2. Обратить внимание на работу с учащимися из «группы риска» по сдаче ГИА,ЕГЭ.

3. Выдвинуть кандидатуры на конкурс «Педагог года -2018» молодого специалиста

Торцева А. Р.. и опытного педагога с высшей категорией Смирнову Е. Л.

4. Назначит дату проведения школьной научной конференции «Поиск и творчество»

на последнюю неделю мая.

13.04.2018  Зам. директора по УВР:/_________/ Е. Л. Земская